ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165   /BC-UBND Ba Tiêu, ngày  08  tháng 7  năm 2024

BÁO CÁO

V/v báo cáo tiến độ thực hiện và giải ngân chương trình MTQG phát triển

KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN 06 tháng đầu năm 2024 của xã Ba Tiêu

           Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 175/PDT  ngày 05/7/2024 của Phòng Dân tộc

huyện Ba Tơ về việc báo cáo tiến độ thực hiện và giải ngân chương trình MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN 06 tháng đầu năm 2024, cụ thể

như sau:

 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm )

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Ba Tiêu về tiến độ thực hiện và giải

ngân chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN 06

tháng đầu năm 2024. UBND xã Ba Tiêu kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

		2024-07-08T15:26:23+0700

		2024-07-08T15:46:01+0700